
UCHWAŁA NR IX/267/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pn. „Miejski Zakład Gospodarki Odpadami”
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się zakład budżetowy pn. „Miejski Zakład Gospodarki Odpadami” w Szczecinie, 
zwany dalej Zakładem.

§ 2. Składniki majątkowe likwidowanego Zakładu zostaną przekazane Urzędowi Miasta Szczecin 
oraz innym jednostkom organizacyjnym Gminy Miasto Szczecin.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmie Gmina Miasto Szczecin –
Urząd Miasta Szczecin. 

§ 4. Czynności likwi dacyjne obejmują w szczególności: 
1) uregulowanie spraw pracowniczych,
2) zamknięcie ksiąg rachunkowych, 
3) zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego 

Urzędu Miasta, 
4) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, 
5) uregulowanie wymagalnych należności, 
6) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji. 

§ 5. Czynności likwidacyjne zostaną zakończone do dnia 31 grudnia 2007 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. Prezydent Miasta może powierzyć 
wszystkie lub niektóre czynności likwidacyjne wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


